様式１
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
釧路市長　鶴　間　秀　典　あて
住　　　　所
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
２０２５（令和７年）１２月１０日付で入札公示のありました「防災用食品　外　物件」に係る入札に参加する資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書の内容について事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　入札参加資格及び入札参加条件のすべてを満たしていること。
２　この申請書及び添付書類の内容について事実と相違ないこと。

（申請担当者）

所属部署：

氏　　名：

Ｔ Ｅ Ｌ：

Ｆ Ａ Ｘ：

ｍａｉｌ：